
令和６年４月８日  

 保護者 様 
 

北海道津別高等学校 ＰＴＡ会長 柏 葉 宏 樹 

校 長 太 田   徹 
 

ＰＴＡ総会・授業参観及び学級懇談会の開催について（ご案内） 

 陽春の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして次のとおり実施いたします。 

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 

１ 日 時  令和６年４月２０日（土） 
 

２ 時 程      9:20     ＳＨＲ 

        9:50～10:40 授業参観  

        10:50～11:40 Ｐ Ｔ Ａ総会（２ 階多目的教室） 

             ※生徒は10:50～11:40の間に授業 

        11:40～    ＳＨＲ（生徒は下校） 

         11:50～12:40  学級懇談会（各ＨＲ教室）   

             ※生徒下校バス時間 北見方面 12:18 美幌方面 13:49（共和生きがいセンター発）  
      

３ 授業参観  

ｸﾗ

ｽ 

１校時目 ９：５０～１０：４０ 

実  施  教  科 教 室 授 業 者 

１

Ａ 
国語 １Ａ教室（３階） 本澤 

２

Ａ 
地歴 講義室２（３階） 蝦名 

３

Ａ 
選択Ｃ（家庭科・英語） 

家庭科：３A教室（２階） 

英語：講義室１（３階） 

川口 

平子 

 

 

切 り 取 り 線 

 

出 欠 確 認 票 
 

年 Ａ 組   番  生 徒 氏 名                   
 

               保護者氏名                    
 

授 業 参 観 に （ 出席 ・ 欠席 ）        

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 に （ 出席 ・ 欠席 ）   します  

学 級 懇 談 会 に （ 出席 ・ 欠席 ）        
 

※それぞれ○印をつけてください。なお、出欠につきましては、準備の都合がありますので、 

４月１６日（火）まで にホームルーム担任へご提出ください。 


